összege - amely a Kcrctmcgállapodás hatályba lépésétől az átadás-átvétel 
időpontjáig a Vállalkozónak felkészülési díjként jár - (a továbbiakban 
felkészülési díj és üzemeltetési díj együttesen: „Üzemeltetési díj”) a 
Vállalkozó által ajánlatában megajánlott ár.

Üzemeltetési díj havi összege: nettó 10.500.000,- Ft+ Áfa/hónap, azaz nettó 
tízmillió-ötszázezer forint plusz Általános Forgalmi Adó/ hónap.

15.1.2. A teljes Üzemeltetési díj - az üzemeltetés átadás-átvételét követően - akkor 
jár az adott hónapban a Vállalkozónak, ha a Műszaki leírásban foglalt, 
valamennyi kritikus szolgáltatási szintet teljesíti a Műszaki Leírásban foglalt